

LA BRASSERIE DE NOËL

~~15%~~
LE COFFRET
12,72
~~-20%~~
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**COFFRET 3 BIÈRES + 2 VERRES
GOUDALE** 
7.2% vol.
3x75cl - soit 2,25 l - 5,65 € le litre



~~9%~~
LE COFFRET
7,99
~~-20%~~
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**COFFRET 4 BIÈRES + 1 VERRE ET 2 SOUS BOCKS
GOUDALE** 
7.4% vol.
4x33cl - soit 1,32 l - 6,05 € le litre



~~18%~~
LE COFFRET
17,40
~~1,50~~
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**COFFRET 4 BIÈRES + 1 VERRE
MONT BLANC** 
5.5% vol.
4x33cl - soit 1,32 l - 13,18 € le litre

~~11,50~~
LE COFFRET
9,20
~~-20%~~
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**COFFRET 4 BIÈRES BLONDE TRIPLE + 1 VERRE
TRIPLE SECRET DES MOINES** 
8% vol.
4x33 cl - soit 1,32 l - 6,97 € le litre



 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE